

FinnFest USA '02

Amerikansuomalaisten järjestyksessä 20. FinnFest -juhlat pidettiin tänä vuonna 7.8.–11.8. Minnesotassa, Minneapoliksen yliopiston kampusalueella. Tapahtuma, jonka otsikoksi oli nimetty ”Täällä Pohjantähden alla”, kokosi yhteen noin 3000 amerikansuomalaista. Myös Suomesta oli mukana huomattava osanottajajoukko, mm. delegaatiot Minneapoliksen ystävyyskaupungeista Salosta ja Kuopiosta.

Siirtolaisuusinstituutista FinnFest -juhlille osallistuivat tutkimuspäällikkö *Elli Heikkilä*, siirto-



Siirtolaisuusinstituutin edustajat palvelemissa sukujuuristaan kiinnostuneita amerikansuomalaisia.

laisrekisterivirkailija *Elisabeth Uschanov* ja tutkija *Mika Rantanen*. Kaikki kolme antoivat oman panoksensa juhlien monipuoliseen ja runsaaseen luentotarjontaan. Muu ohjelma koostui pääosin perinteisesti laulu-, musiikki-, tanssi-, teatteri- ja elokuvaesityksistä. Musiikkiesityksistä erityis-maininnan ansaitsee ennen päätösseremonioita pidetty FinnFest -tapahtumien perustajan ja pitkäaikaisen vetäjän Bob Selvalan muistokonsertti.

Siirtolaisuusinstituutilla oli tänä vuonna kaksi esittelypöytää, toinen juhlien tapahtumien keskipisteessä markkinatorilla ja toinen sukututkimusosastolla Mississippi-joen toisella rannalla. Samassa rakennuksessa toimii myös Immigration History Research Center, jonka uusiin tiloihin ja valtaviin maanalaisiin arkistohuoneisiin myös instituutin edustajat pääsivät tutustumaan. Sukututkimusosastolla oli tarjolla Siirtolaisrekisterin palveluja sukujuuristaan kiinnostuneille. Passi- ja matkustajaluetteloista löytyi yhä uutta tietoa monille, joiden esivanhempien Amerikkaan tulon ajankohta ei ollut tiedossa. Moni kävijä kertoi myös käyttäneensä instituutin online-rekisteriä Internetissä menestyksellä.

Markkinatorilla esiteltiin Siirtolaisuusinstituutin toimintaa yleensä ja mm. omia julkaisuja sekä kerättiin tietoa ulkosuomalaisten tietotaitorekisteriin. Lisäksi tehtiin henkilöhaastattelu tunnetusta TV-toimittajasta Carl Pellonpäästä Ulkosuomalainen tarina -projektia varten.

Matka FinnFest juhlille oli antoisa ja onnistunut. Tapahtuman järjestäjät ovat päättäneet jättää ensi vuoden väliin, ja kerätä voimia seuraavaan tapaamiseen, joka pidetään Lake Worthissa, Floridassa 7.–15.2.2004.

*Elli Heikkilä,
Elisabeth Uschanov
ja Mika Rantanen*